7015-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013 №1054

Об отзыве на проект
федерального закона

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 319967-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «Устав железнодорожного транспорта

Российской Федерации» и Федеральный закон «О железнодорожном

транспорте в Российской Федерации», внесенный Правительством Российской

Федерации.

2. Направить данное постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих